Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 =. сентябр.н 19 -м.ш. №119
Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2019 г. № 119
село Яльчики

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 14 Устава Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на 21 октября 2019 года публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения  «О внесение изменений  в Устав  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

2. Публичные слушания провести в 14.00 часов по московскому времени в администрации Яльчикского сельского поселения Яльчикского района по адресу: с. Яльчики, улица Советская, дом 2.
3. Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения «О внесение изменений в Устав Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» не позднее, чем за 30 дней до проведения слушаний.
4. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения «О внесение изменений в Устав  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» направлять  в администрацию Яльчикского сельского поселения по адресу: 429380, Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, д.2.
Глава Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики
                                                                 А.Г. Смирнова